




ОБЈАВА 

	СЕ Врши  дополнување на  Заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр.534/2021  од 18.01.2023 година  на извршителот Владо Мицковски од Кичево објавен  во дневен весник Нова Македонија на ден 24.01.2023 година со нов став 5 кој гласи: 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните ствари поединечно. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 240330001056585 која се води кај Уни Банка АД Скопје и даночен број 5012006107075.На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање. Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање - весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .

								                  И З В Р Ш И Т Е Л
	
	    Владо Мицковски


				     
